

RNK Holding ApS

Niels Bjerres Vej 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 27 51 43 83

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2015.

Niels Kjærgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>RNK Holding ApS Niels Bjerres Vej 7 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 27 51 43 83 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår</p>
Direktion	Niels Kjærgaard
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Dattervirksomhed	Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.544.512 mod 1.600.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.365	-30.050
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	698.141	643.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	326.862	280.880
Andre finansielle indtægter	2.113.019	1.017.324
Andre finansielle omkostninger	-831	-516
Resultat før skat	3.111.826	1.910.931
2 Skat af årets resultat	-567.314	-310.636
Årets resultat	2.544.512	1.600.295
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	625.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.919.512	1.400.295
Disponeret i alt	2.544.512	1.600.295

Balance 30. april

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.600.193	1.667.052
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>195.169</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.193</u>	<u>1.862.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.193</u>	<u>1.862.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	8.922.612	7.512.765
	Andre tilgodehavender	0	406.624
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.329</u>	<u>19.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.947.941</u>	<u>7.938.951</u>
	Andre værdipapirer	<u>15.172.595</u>	<u>12.758.986</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.172.595</u>	<u>12.758.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>414.117</u>	<u>781.223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.534.653</u>	<u>21.479.160</u>
	Aktiver i alt	<u>26.134.846</u>	<u>23.341.381</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	24.732.320	22.812.808
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>25.482.320</u>	<u>23.137.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Langfristet del af selskabsskat	283.657	96.304
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.657</u>	<u>96.304</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	227.089	95.491
	Anden gæld	139.280	9.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.869</u>	<u>107.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>652.526</u>	<u>203.573</u>
	Passiver i alt	<u>26.134.846</u>	<u>23.341.381</u>

7 Eventualposter

Noter

	2014/15	2013/14		
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Regulering af kapitalandel til dagsværdi	-66.859	133.293		
Modtaget udbytte	765.000	510.000		
	698.141	643.293		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	567.314	310.636		
	567.314	310.636		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	8.447.621	8.447.621		
Kostpris ultimo	8.447.621	8.447.621		
Op-/nedskrivninger primo	-6.780.569	-6.913.862		
Årets regulering til dagsværdi	-66.859	133.293		
Nedskrivninger ultimo	-6.847.428	-6.780.569		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.193	1.667.052		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RNK Holding ApS
Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig	51 %	2.929.790	1.783.590	1.600.193
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.812.808	21.412.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.919.512</u>	<u>1.400.295</u>
	<u>24.732.320</u>	<u>22.812.808</u>
	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>625.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.